
Návod k produktu: Voděodolná kapsle  

CZ: Kapsle je vyrobena z kvalitního hliníku a skládá se ze 2 částí (víčka a kapsle pro uschování předmětů). Víčko 

je navíc opatřeno gumovým kroužkem, díky kterému kapsle těsní. Kapsle se otevírá a zavírá pomocí víčka se 

závitem. Pokud se u kapsle poškodí závit nebo gumové těsnění, nemusí být kapsle vodotěsná. Recyklace hliníku 

se provádí do sběrných dvorů nebo pytlů určených pro sběr kovů. 

Návod k produktu: Voděodolná kapsle 3-dílná  

CZ: Kapsle je vyrobena z kvalitního hliníku a skládá se ze 4 částí (víčka a 3 díly pro uschování předmětů). Víčko je 

navíc opatřeno gumovým kroužkem, díky kterému kapsle těsní. Kapsle se otevírá a zavírá pomocí víčka se 

závitem. Pokud se u kapsle poškodí závit nebo gumové těsnění, nemusí být kapsle vodotěsná. Recyklace hliníku 

se provádí do sběrných dvorů nebo pytlů určených pro sběr kovů. 

Návod k produktu: Plechová krabička 

CZ: Krabička se skládá ze 2 částí (krabičky a víčka). Díky uzavíratelné krabičce (lehce přitlačíte víčko na krabičku 

a tím se uzavře) v ní obsah uchováte mimo vlhkost. Nepoužívat na krabičku hrubou sílu, můžete ji zdeformovat. 

Recyklace hliníku se provádí do sběrných dvorů nebo pytlů určených pro sběr kovů. 

Návod k produktu: Plastový box S  

CZ: Plastovou krabičku otevřete a zavřete pomocí 4 klipů. Do krabičky schováte vše, co potřebuje zůstat mimo 

vlhkost a díky pěnovým molitanům se nezničí. Uchovávejte mimo dosah ohně. Recyklace plastu se provádí do 

sběrných dvorů nebo žlutých popelnic pro sběr plastů. 

Návod k produktu: Jutový sáček  

CZ: Sáček je vyrobený z juty a můžete si do něj uschovat např. křesadlo se škrtadlem a vyrazit kempovat, nebo 

jiné dárkové předměty. Sáček se uzavírá pomocí šňůrky, kterou na každé straně zatáhnete. Uchovávejte mimo 

dosah ohně. 

Návod karabiny 

CZ: ZÁKLADNÍ PRAVIDLA PRO POUŽÍVÁNÍ KARABINY - Před každým použitím je třeba provést vizuální kontrolu 

karabiny (tělo, otvor, uzavírací zařízení), zda se nevyskytují mechanická, chemická nebo tepelná poškození. 

Kontrolu musí provést osoba, která se chystá karabinu použít. V případě jakéhokoliv defektu nebo pochybností 

o řádném stavu karabiny jí nepoužívejte.  

Karabiny slouží pouze pro připevňování výstroje, karabina není určena k osobnímu jištění. 

PRAVIDELNÉ KONTROLY Pravidelná kontrola zařízení by měla být prováděna nejméně jednou za 12 měsíců 

používání, počínaje datem prvního použití. 

ŽIVOTNOST Maximální životnost správně fungujících karabinek je neomezená 

 


